檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：陳文旗

電話：04-22289111#54526

電子信箱：celinachen@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：中市教社字第1060077684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060077684_Attach01.jpg)

主旨：轉知本府新聞局「2017台中國際動漫博覽會」活動海報一

份，請協助轉知所屬踴躍前往觀展，請查照。

說明：

一、依據本府新聞局106年8月30日中市新行字第1060007379號

函辦理。

二、旨揭活動與常見日系漫畫Cosplay為主的動漫展不同，係

以法國安古蘭國際漫畫節規格舉辦，展出比利時籍新銳漫

畫家布雷希特．艾文仕（Brecht Evens）四部作品，艾文

仕創作有別於國人習慣的漫畫框架，採用連續的畫面與繽

紛多彩色調來表現故事內容，活動現場有定時專人導覽以

及語音導覽，對學生美學教育有所助益；另除主展外，會

場週一至周五固定有國際動畫放映秀，週末則有小誌市集

及手作工作坊，寓教於樂適合闔家參觀。活動內容詳情請

上https://www.facebook.com/TaiCAF或搜尋「台中國際動

漫博覽會」粉絲專頁。

三、檢附活動海報電子檔1份，請貴校於網站、跑馬燈公告周

知，並鼓勵學生參與。

2

1060006317

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/05

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

、本市私立國民中學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民

小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、私立東海大學附屬小學、臺中市私立

華盛頓國民小學

副本：本局社會教育科 2017-09-05
10:57:25